
＜添付資料３＞　ＬａＬａテラス南千住　　出店予定テナントリスト

業態 店舗名 会社名 ＰＲコメント 面積（㎡） 面積（坪）

スーパーマーケット リブレ京成 ㈱京成ストア
地域の皆さまのご期待にお応えするために、生鮮食品を中心にオープンキッチンによるお客様とのコミュニ
ケーションを大切に考えた臨場感あふれる売場づくりで、ご来店されたお客様によりご満足のいただける「お
いしさ」を追求してまいります。

2,696.29 815.62

ＣＤ・ＤＶＤ・ＶＩＤＥＯレンタル
ＴＳＵＴＡＹＡ
ＬａＬａテラス南千住店

㈱京成ストア
家族みんなが楽しめる品揃えと雰囲気づくりがお店のテーマです。気軽に、気楽にご来店していただき、何か
大切なものを発見できるお手伝いをいたします。入会金無料の先行入会や、ＯＰＥＮキャンペーン期間内には
レンタル割引券もプレゼントいたします。

509.54 154.13

携帯ショップ ドコモスポット　南千住店 ㈱芝電機工業所

南千住初のドコモの専門店です。お客様のご利用に適した携帯電話を、ご提案、ご提供させて頂きます。ま
た、「お待たせしない」その場での機種変更が可能です。もちろん、ドコモの料金の収納もＯＫです。安心のド
コモスポットならではのサービスも盛りだくさん。なお、８日・９日はドコモレディーによる体験イベントを行いま
す。スタッフ一同、心よりご来店お待ちしております。

20.31 6.14

生活雑貨 ナチュラル　ヒルズ　ダイソー ㈱大創産業
ナチュラルヒルズが新業態で展開するショップです。荒川区内最大規模を誇る売場に、各種生活雑貨を豊富
にラインナップいたしております。コストパフォーマンスとお客様満足度を常に両立できる店づくりを心かげて
まいります。

1,429.20 432.33

手芸・ホビークラフト ユザワヤ　南千住店 ユザワヤ商事㈱
あらゆる手作り材料を網羅した大型総合専門店です。割引購入やポイント制、ＤＭセールのご案内など、友
の会制度による会員特典も充実しております。また、無料の店頭講習会を随時開催、手作りのハウトウ、楽し
さのご紹介いたします。

1,380.48 417.59

和惣菜 日本一 ㈱日本一
あったか家族のお手伝い「日本一」は店内のオープンキッチンで、焼きたて、揚げたて、作りたてをご提供い
たします。食卓に彩りをそえる焼きとり&うなぎ。専門店の味をどうぞお気軽にお召し上がり下さい。

33.70 10.19

とんかつ とんかつ　新宿　さぼてん ㈱グリーンハウスフーズ
テイクアウトとイートインコーナーの複合店舗です。オープン販促として、テイクアウト利用時には、先着２００
名様にソースを１本プレゼント、イートインコーナーでは、５００円分のお食事券を先着１００名様（お食事され
た１組のお客様ごと）にプレゼントいたします。

62.84 19.00

書籍 くまざわ書店 ㈱カルチェ・イケダ

南千住の情報発信店として、いつも新鮮な情報をご提供いたします。雑誌、新刊、話題書を中心に、文庫、ビ
ジネス、資格試験、趣味実用、児童書など幅広い品揃えで皆さまをお待ちしております。ご注文は、店頭はも
ちろん、電話やＦＡＸでも可能です。ラッピングも承ります。また、英検・ＴＯＥＩＣ・漢検・色彩検定など各種検定
受付も行います。図書券、図書カード取扱い店舗です。

194.88 58.94

時計 タイム・タイム ㈱タイム・タイム

ファッション腕時計や電池時計、またアンティークロレックスやオメガまで取揃えたお洒落な時計屋です。メン
テナンスも電池交換、革ベルト交換、修理品の相談受付はスピード対応。もちろん他店、海外でのお土産品も
お受けいたします。プレゼント時計、ご自身の時計探し、止った時計などでお悩みの方は親切な販売員が対
応させて頂きます。どうぞ、お気軽にお越し下さい。

40.05 12.11

ベーカリーカフェ モン・ファボリ ㈱ビッグ・サン

モン・ファボリのパンは、小麦粉・塩・バターすべてにおいて厳選した材料を使用。長時間発酵でじっくり寝か
し、すべて手作りで風味豊かに焼き上げております。具材もドイツのコンテストで金賞を受賞したハムやソー
セージなど、こだわりの品。カフェでは、オリジナルのコーヒーをはじめとした各種ドリンクメニューをご用意。
焼きたてのパンをお召し上がりいただくこともできます。入会金・年会費・有効期限の一切ない、お得なポイン
トカードもございます。

204.90 61.98

メキシカンレストラン タコタイム ㈱日本タコタイム

タコタイムは、1987年に日本初のメキシカンファーストフードショップとしてスタートいたしました。本国アメリカ
では350店舗、カナダでは200店舗を展開しております。タコス・ブリトー・ナチョスといった本格メキシカンフード
を手軽に楽しむことができます。また、マルガリータやコロナなど飲料の品揃えも充実。笑顔のスタッフがお迎
え、対応いたします店内は、皆さんが楽しいひと時を過ごせるように、アットホームな雰囲気づくりを心掛けて
おります。

71.98 21.77

クレープ クレープハウス・ユニ ㈱ユニ・ピーアール
クレープ生地は、厳選した小麦粉をはじめ、３０種類以上のパウダーその他をよくブレンドしたオリジナルで
す。その生地に新鮮な牛乳と卵を加え、心を込めて一枚一枚丁寧に薄く焼き上げ、甘みをおさえたホイップや
フルーツ、野菜等を包んで、ご提供しております。皆さまも、ぜひ一度ご賞味下さい。

31.14 9.41

メガネ メガネトップ ㈱メガネトップ

ナショナルブランド、オリジナルブランドともクオリティの高い商品をお値打価格で販売しております。製販一体
により、“トレンドを先取りした商品をいち早くお客様のもとへ”がモットーです。一部上場企業としての安心を
お届けいたします。幅広いお客様の年令層に合わせた豊富な商品群を取り揃え、皆さまのお越しをお待ちし
ております。

113.74 34.40

ランジェリー オデット トリンプ・インターナショナル・ジャパン㈱
ニューファミリーおよび幅広い年齢層の女性たちをターゲットとした豪華な雰囲気のショップの中で、豪華・高
品質なランジェリーを安心価格でご提案いたします。また、立地にあわせ他ブランドも豊富にセレクトいたして
おります。ぜひ一度足をお運び下さい。

100.45 30.38

レディースファッション・雑貨 ジー・エフ・シー ㈱パレモ

タウンからカジュアルまで、旬のファッション衣料・雑貨を豊富に揃えたレディースショップです。各種ファッショ
ン雑誌にも多く取り上げられており、今話題の人気アイテムが店内にラインナップされています。また、メン
バーズカード特典として１００円で１ポイント、５００ポイント貯まると３０００円のお買物券もしくは景品を差し上
げております。

130.81 39.56

平成16年2月17日



業態 店舗名 会社名 ＰＲコメント 面積（㎡） 面積（坪）

美容室 ヘア・スタジオ　クリック ㈱スタイルデザイナー

ＣＬｉＣとは、カジュアル・ライフ・クリエイターの略です。お気軽に、それでいて一歩先を行くおしゃれを常にご提
案いたします。店内は白を基調に清潔感を出しております。明るくフレンドリーなスタッフによるカウンセリング
の導入、選べる楽しさがあるメニューとプライスにて、お客様一人ひとりの生活を創造するサロンです。小さな
お子様にも喜ばれるキッズコーナーもご用意してお待ちしております。

112.98 34.17

ヘアカット ＱＢハウス キュービーネット㈱

カット時間約１０分、料金は一律１０００円とリーズナブルなヘアカット専門店です。まず千円札でチケットを購
入しカット台へ。各席に減菌器が設置されており、衛生面での配慮も完璧です。あとはスタッフに希望のスタイ
ルを伝えるだけ。そして、待つこと約１０分・・・・・熟練スタッフの技であっという間に髪型を整えます。タオルや
くしも各自に用意され、くしはプレゼントいたします。オープンより２０日間、先着５０名様に粗品プレゼントさせ
ていただきます。

38.88 11.76

ファッションリフォーム マジックミシン リフォームスタジオ㈱
「洋服のリフォーム・サイズ直し」「靴修理」「合鍵」まで、確かな技術と新しいセンスであなたのお洒落を応援
する、それが「マジックミシン」です。愛着のあるもの、大切なものをお客様の立場で親身になってリフォームい
たします。

27.82 8.41

託児ルーム／幼児英会話／ベビー休憩ルーム ママーズ・アイ／セイハ英語学院 コンビチャチャ㈱

託児ルームでは、育児用品総合メーカー「コンビ」の確かなノウハウと長年の実績により、安心、安全なサー
ビスをご提供いたします。ショッピング、サークル等様々なシーンで、皆さまをサポートいたします。また、０才
からはじめる英会話教室も開設。日本人、外国人講師のリレーティーチングで楽しく、きめ細かな指導を実践
しております。

92.30 27.92

シューズ
ＡＢＣ－ＭＡＲＴ
ＬａＬａテラス南千住店

㈱エービーシー・マート
全国に展開するＡＢＣ－ＭＡＲＴ。スニーカーだけでなく、ビジネスシューズやレディスのレザーカジュアル、
キッズシューズなど、幅広い品揃えが自慢です。もし、その場にご希望のサイズがない場合には、全国ネット
ワークを活かし、商品のお取り寄せもいたします。

220.25 66.62

インテリア雑貨 アルサテニア (有)アップエンタープライズ
都会の生活で忘れてしまった自然の豊かさやぬくもりを感じられる天然素材のアイテムを中心に癒しの空間
を演出します。オープニングにあたり、限定２０個の１０００円のラッキーパック（５０００円相当）をご用意し、皆
さまのお越しをお待ちしております。

98.81 29.89

ジーンズ＆カジュアル ライトオン ㈱ライトオン
広い店内には、国内外の有名・人気ブランドジーンズがずらり一堂に勢揃いしております。トップスもベーシッ
クからトレンドまで幅広く網羅。メンズ・ウィメンズ・キッズの各種商品を取り扱う、日本最大級のジーンズ＆カ
ジュアルショップ「ライトオン」のニューショップです。

356.46 107.82

ドラッグストア キリン堂 ㈱キリン堂
昭和３０年の創業より、お客様の健康のパートナーとして、健康に関するあらゆるご相談に応じてまいりまし
た。我々は、地域の健康情報発信ステーションを目指しております。どうぞ、お気軽にお立ち寄り下さい。

306.85 92.82

ステーキ・カレー
ステーキと焙煎カレー
　　　　　　　　　　ふらんす亭

㈱ふらんす亭
フランス亭の名物は、薄切りステーキ肉をレモンのソースで食べる「レモンステーキ」です。タマネギをトロトロ
になるまで炒めた、ちょっと黒めの「焙煎カレー」と、７種類のソースから選んで食べる「粗引きハンバーグ」
も、大変多くの方からご好評をいただいております。こだわりの味をご賞味下さい。

135.97 41.13

回転寿司 くら寿司 ㈱くらコーポレーション

外食業界初の試みとして、人口甘味料・合成着色料・人口保存料・化学調味料の四大添加物を全商品から
除去いたしました。全皿１００円で体にもサイフにもやさしい『くら寿司』。自動廃棄システムでいつでも新鮮な
お寿司。指先で注文できるタッチパネル、当たるとうれしいびっくらポン。とにかくすべてが目新しい、最新鋭
の回転寿司屋です。ご来店を心よりお待ちいたしております。

354.53 107.24

らーめん 屋台ラーメン源火 ㈱ふらんす亭
源火のラーメンは、日本古来からの調味料である正油・塩・味噌それぞれに厳選された素材を使用しておりま
す。おいしさをとことん追求した、こだわりの一品をぜひ一度ご賞味下さい。皆さまのお越しをお待ちしており
ます。

71.82 21.72

そば・うどん 笹陣 ㈱クレア
自家製麺を使用した、こだわりそばを使用しております。一人前へぎから大箱へぎまで、“ふのり”を練り込ん
だ喉ごしの良い風味豊かなそばをお楽しみ下さい。きっとご満足いただけるはずです。各種セットメニューも
豊富に取り揃えております。

62.38 18.86

中華・おかゆ おかゆ家　粥粥 ㈱ニョッキ
ふっくらほんのり、そして甘く炊きあがったお粥には大地の旨味が詰まっています。その上に中華惣菜をトッピ
ングし、お好みによりフレッシュな薬味や、数種類のソースをプラスしてお召し上がりいただけます。ひとさじご
とに変わる味・香り・食感を存分にお楽しみ下さい。

83.69 25.31

鉄板焼 鉄板焼レストラン　３匹のこぶた ㈱ニョッキ

生地・焼き方・特製ソースにこだわった、神戸スタイルのお好み焼とそば焼。玉子をたっぷりと使った生地に大
つぶの明石ダコを入れふっくらと焼き上げ、だしをつけて食べる明石焼。様々な国のエッセンスを取り入れた
無国籍料理等、従来の鉄板テーブルではなく、鉄板プレートにてご提供するのも新しい、鉄板焼レストランで
す。

117.92 35.67

パスタ＆ピッツア スピガ ㈱クレア

パスタ＆ピッツアの店「スピガ」では、新鮮素材と最高級デュラム小麦を１００％使用した本格“生パスタ”をご
賞味いただけます。生パスタならではの、モッチリとした食感とオリジナルソースが奏でる味のハーモニーをお
楽しみ下さい。また、“海と太陽の恵み”たっぷりの食材を使用したピッツアをワインの友としてご賞味下さい。
皆さまのご来店を心よりお待ちしております。

117.92 35.67

ATM 新生銀行 ㈱新生銀行
当行のATMなら、全都市銀行のキャッシュカードによる日中のお引き出し手数料と、VISA JAPANグループ各
社のクレジットカードによるキャッシング手数料が無料です。各種手続き作業もスピーディな最新のATMをどう
ぞご利用下さい。

2.85 0.86


	南千住SC　テナントリスト

